
 

WZP.271.1.43.2024                  Ciechanów, dn. 13.02.2025 r.  

 

                

Dotyczy: „Świadczenie kompleksowej usługi obejmującej dostarczenie  
i uruchomienie oraz zarządzanie i utrzymanie Ciechanowskiego Roweru Miejskiego 
4.0”. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz ust.  2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r.  

poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający - Gmina Miejska Ciechanów informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 

Konsorcjum firm: 

Orange Polska S.A. – Lider konsorcjum 

Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 

ROOVEE S.A. - Uczestnik konsorcjum 

ul. Ryżowa 33A, lok. 7 

02-495 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym  

w SWZ i ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów w kryterium oceny ofert,  

więc w świetle przepisu art. 239 ust. 1 ustawy Pzp jest ofertą najkorzystniejszą.  

 

Ocena i przyznana punktacja: 
 

NR 
 OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY I 

ADRES 

Liczba punktów  
w kryterium  

Cena  
(max. 60 pkt) 

Liczba punktów  
w kryterium  

(czas usunięcia 
usterek rowerów) 

(max. 40 pkt) 

Razem 

1 
Nextbike Polska S.A.  
01-756 Warszawa 
ul. Przasnyska 6b 

 
 

52,30  

 
 

40,00  
 
 

 
 
     92,30  



 

2 

Orange Polska S.A. – 
Lider konsorcjum 
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 
 
ROOVEE S.A. - 
Uczestnik konsorcjum 
ul. Ryżowa 33A, lok. 7 
02-495 Warszawa 

 
 
 
 

60,00 

 
 

 
 

40,00  
 
 

 
 
        
 

100,00 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp Zamawiający informuje,  

że w toczącym się postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

Działając na podstawie art. 308 ust. 2  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż może 

zawrzeć umowę w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający informuje, iż na ww. czynności przysługują środki ochrony prawnej  

na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590). 

 

 

 

 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
Iwona Kowalczuk 

I Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Agata Kowalewska, dnia 13.02.2025 r.  


